

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
ДОСТИГНАТИ ЦЕНИ - КОМПЛЕКСНА ДЕЙНОСТ
ПРОДАЖБА НА СТОЯЩА ДЪРВЕСИНА НА КОРЕН
към Договор № 41 / 02.03.2023 г.

№ обект	Отдел, подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина, пл. куб.м.	Прогнозно количество дървесина, пр. куб.м.	ед.цена за продажба на дървесина на корен, лв./м3 без ДДС	Обща предложена цена за продажба на дървесина на корен ,лв./м3 без ДДС	
2301	77 б	бук	Средна технологична дървесина	1	2	46,00	92,00	
		габър	Средна технологична дървесина	9	15	46,00	690,00	
		липа	Средна технологична дървесина	6	10	31,00	310,00	
		мъждряк	Средна технологична дървесина	2	3	46,00	138,00	
		габър	Дребна технологична дървесина	4	7	47,00	329,00	
		липа	Дребна технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		мъждряк	Дребна технологична дървесина	1	2	46,00	92,00	
		бук	Дърва за огрев	4	7	47,00	329,00	
		габър	Дърва за огрев	42	76	46,00	3496,00	
		клен	Дърва за огрев	5	9	46,00	414,00	
		явор	Дърва за огрев	13	24	46,00	1104,00	
		липа	Дърва за огрев	55	100	31,00	3100,00	
		мъждряк	Дърва за огрев	29	53	46,00	2438,00	
	ВСИЧКО ЗА ОТДЕЛА				172			12594,00
	77 в	бял бор	Трупи за бичене дтк > 30 см		38		94,00	3572,00
		бял бор	Трупи за бичене дтк 18-29 см		183		94,00	17202,00
		бял бор	Трупи за бичене дтк 15-17 см		10		70,00	700,00
		габър	Средна технологична дървесина		7	12	47,00	564,00
		клен	Средна технологична дървесина		2	3	47,00	141,00
		бял бор	Средна технологична дървесина		92	142	32,00	4544,00
		габър	Дребна технологична дървесина		1	2	47,00	94,00
		бял бор	Дребна технологична дървесина		1	2	32,00	64,00
		зимен дъб	Дърва за огрев		4	7	47,00	329,00
		цер	Дърва за огрев		54	98	47,00	4606,00
		габър	Дърва за огрев		36	65	47,00	3055,00
		клен	Дърва за огрев		8	15	47,00	705,00
		бял бор	Дърва за огрев		8	13	32,00	416,00
		мъждряк	Дърва за огрев		34	62	47,00	2914,00
		ВСИЧКО ЗА ОТДЕЛА				478		
ОБЩО ЗА ОБЕКТА				650			51500,00	

ВЪЗЛАГАНЕ ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДЕЙНОСТИТЕ - ДОБИВ НА ДЪРВЕСИНА
към Договор № 41 / 02.03.2023 г.

№ обект	Отдел, подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина, пл. куб.м.	Прогнозно количество дървесина, пр. куб.м.	ед.цена за сеч и транспорт, лв./м3 без ДДС	Обща предложена цена за сеч и транспорт ,лв./м3 без ДДС	
2301	77 и	цер	Трупи за бичене дтк 18-29 см	31		34,00	1054,00	
		благуи	Средна технологична дървесина	22	37	24,00	888,00	
		цер	Средна технологична дървесина	65	108	24,00	2592,00	
		цер	Дребна технологична дървесина	1	2	22,50	45,00	
		благуи	ОЗМ	20		34,00	680,00	
		цер	ОЗМ	100		35,00	3500,00	
		благуи	Дърва за огрев	82	149	23,00	3427,00	
		цер	Дърва за огрев	435	791	24,00	18984,00	
		ВСИЧКО ЗА ОТДЕЛА				756		
	ОБЩО - сеч, разкриване, извоз до временен склад				756			31170,00
Товарене и транспорт до краен клиент, пр.куб.м.					1000	29,00	29000,00	
ОБЩО ЗА ОБЕКТА				756			60170,00	

ЗА ПРОДАВАЧ/ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
инж. Сава Савов чл.59 ОТ ЗЗЛД
Директор на ТП „ДГС СМЯДОВО“

ЗА КУПУВАЧ/ИЗПЪЛНИТЕЛ: чл.59 ОТ ЗЗЛД
\ Димитър Димитров \